COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE 10

                                              RUSSAS-CE

  COLÉGIO ESTADUAL GOVERNADOR FLÁVIO MARCÍLIO
                           Educando com Equidade, Responsabilidade e Eficiência

INEP: 23131802     CNPJ: 07.954.514/0226-09
 E-mail: colfm@escola.ce.gov.br

Blog: http://www.colfmarcilio.blogspot.com/

SELEÇÃO DE TUTORES PARA INICIATIVA FOCO NA APRENDIZAGEM VINCULADA AO
PROGRAMA DE BOLSAS DE MONITORIA E TUTORIA NO ÂMBITO DAS ESCOLAS DA

REDE ESTADUAL DE ENSINO
PORTARIA Nº 0319/2022 – GAB, PUBLICADA NO DOE DE 06 DE MAIO DE 2022

RESULTADO FINAL

O Colégio Estadual Gov. Flávio Marcílio, INEP: 23131802, no uso de suas atribuições
legais e CONSIDERANDO o disposto na Lei nº 15.190, de 19/07/2012, alterada pela Lei
16.127 de 14 de outubro de 2016, (incisos I e II do Art. 2º) e PORTARIA Nº 0319/2022 –
GAB, publicada no DOE de 06 de maio de 2022, página 42, caderno 1, torna público o
Resultado Final (da 3ª Chamada) dos CANDIDATOS classificados e classificáveis no
Processo Seletivo para Tutores de Matemática.

1- Resultado Final fundamentado nos procedimentos da segunda etapa do processo
seletivo

ORDEM CANDIDATA(O) PONTUAÇÃO DA

2ª ETAPA

SITUAÇÃO

01 Ana Vitória da Fonseca Cordeiro 10,0 Classificada(o)

02 Emanuel da Silva Lima 8,5 Classificada(o)

03 Arisvalda Cleide de Lima 8,0 Classificada(o)

04 Francisco Luciano da Silva Neto  7,0 Classificável

05 Vinícius da Silva Noronha

-

Desclassificado por

não atender o item 6.5

da Chamada

Russas/CE, 27 de julho de 2022.

mailto:colfm@colfm.seduc.ce.gov.br